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Niemcy: Pandemia się nie skończyła

Pandemia się nie skończyła – powiedział niemiecki minister zdrowia Karl Lauterbach
agencji AP. W piątek Niemcy odnotowały 210,743 przypadków zakażenia koronawirusem
i 226 przypadków śmierci z powodu COVID-19. Minister zdrowia nie ogłosi „dnia wolności”,
w którym zniesione zostaną wszystkie restrykcje.
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W połowie lutego niemieckie media rozpisywały się o stopniowym znoszeniu restrykcji związanych
z pandemią. Lokalne media dotarły do projektu, w którym wpisano do kalendarza kolejne etapy.
W piątek, po publikacji wyników najnowszych danych dotyczących zakażeń i zgonów w Niemczech,
minister zdrowia Karl Lauterbach powiedział agencji AP, że trzeba się wystrzegać złudnego wrażenia,
że pandemia się skończyła.

„Musimy uważać, aby nie myśleć, że pandemia się skończyła” – powiedział Lauterbach i zaznaczył,
że liczy się z dalszym wzrostem zakażeń wywołanym przez podwariant omikrona. Ostrzegł również
rządy 16 landów, by nie luzowały restrykcji szybciej, niż to było wcześniej uzgodnione.

Karl Lauterbach odrzucił pomysł ogłaszania „dnia wolności” – na wzór innych krajów, które
poinformowały o całkowitym zniesieniu restrykcji pandemicznych. Powiedział, że dałoby to ludziom
fałszywe poczucie bezpieczeństwa.

Źródło: pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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